
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI PSIKIATRIK "SADIK DINÇI" ELBASAN

Nr. ___ Prot. Elbasan me 21.01.2019

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data]21.01.2019

Për: [Aldoschfarma : Adresa: Tirane ;Rruga Myslim Keta ,ish-Antibiotiku ]

Procedura e prokurimit:Kerkese me propozim (marreveshje kuader)

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref 01825-12-26-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje medikamente për spitalin Psikiatrik Elbasan per vitin
2019 ndarë ne 40 lote gjithsej ,perkatesisht:

Principi Aktiv Reference
Lot4Acetylsalicilik acid 01852-12-26-2018
Lot8Glukoze 01862-12-26-2018
Lot 12Metformin 01877-12-26-2018
Lot 13Metformin 01879-12-26-2018
Loti 14 Vitamin C 01881-12-26-2018
Loti 18 Atenolol 01890-12-26-2018
Loti 20 Isosorbite dinitrate 01894-12-26-2018
Loti 22 Propafenon 01899-12-26-2018
Loti 23 Spironalacone 01901-12-26-2018
Loti 25 Diazepam 01905-12-26-2018
Loti 26Metanizole sodium 01907-12-26-2018
Loti 27 Carbamazepine 01909-12-26-2018
Loti 28 Chlordiazepoxide 01912-12-26-2018
Lot32 Propanolol 01920-12-26-2018
Lot35 vit B 01926-12-26-2018

Lot36Vitamine C 01928-12-26-2018

Lot37Nifedipine 01930-12-26-2018

Lot 38HTC 01932-12-26-2018

Lot 39Phenerbarbitol 01934-12-26-2018

Lot40Trihexyphenidyl 01936-12-26-2018

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]



Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme d

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara :

1.Aldosch Rafma K31503045V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Principi Aktiv Reference Vlera
Lot4Acetylsalicilik acid 01852-12-26-2018 16000
Lot8Glukoze 01862-12-26-2018 29150
Lot 12Metformin 01877-12-26-2018 30000
Lot 13Metformin 01879-12-26-2018 150000
Loti 14 Vitamin C 01881-12-26-2018 81000
Loti 18 Atenolol 01890-12-26-2018 22000
Loti 20 Isosorbite dinitrate 01894-12-26-2018 2000
Loti 22 Propafenon 01899-12-26-2018 6800
Loti 23 Spironalacone 01901-12-26-2018 7560
Loti 25 Diazepam 01905-12-26-2018 210000
Loti 26Metanizole sodium 01907-12-26-2018 6747
Loti 27 Carbamazepine 01909-12-26-2018 300000
Loti 28 Chlordiazepoxide 01912-12-26-2018 36000
Lot32 Propanolol 01920-12-26-2018 4500
Lot35 vit B 01926-12-26-2018 13000

Lot36Vitamine C 01928-12-26-2018 105000

Lot37Nifedipine 01930-12-26-2018 7000

Lot 38HTC 01932-12-26-2018 10710

Lot 39Phenerbarbitol 01934-12-26-2018 55750

Lot40Trihexyphenidyl 01936-12-26-2018 113250

lekë pa tvsh.

2._________________________________ _____________________________

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera ___________________________

(me numra dhe fjalë)

Etj.____________________________

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:SKA

1._________________________________ _____________________________

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2._________________________________ _____________________________

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

______________________________________________________________________________



______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Aldosch Farma Adresa: Tirane
;Rruga Myslim Keta ,ish Antibiotiku .] se oferta e paraqitur, si më lartë lekë pa tvsh/pikët totale
të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [SpitaliT Psikiatrik Elbasan

Adresa L. Haxhias Elbasan ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda ____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.01.2019

Ankesa: ka ose jo.JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Titullari I Autoritetit Kontraktor

ARBEN RUÇI


